
場所・物量等 使用目的等

(流動資産）

現金 運転資金として

預金 普通預金 運転資金として

千葉銀行長洲支店

  (固定資産)

    特定資産

退職給付引当資産 定期預金 職員の退職金支払い財源

  千葉興業銀行千葉支店

公益目的事業積立資産 通常貯金、定額貯金

　ゆうちょ銀行

  記念事業積立資産 定期預金
50周年記念事業開催に伴う
事業費への充当財源

  千葉興業銀行千葉支店

移転準備資金積立資産 定期預金 事務所の移転の際の

　ゆうちょ銀行 準備資金

　その他固定資産

什器備品 パソコン他 管理業務使用財産

電話加入権 ２回線

  (流動負債)

  預り金

      源泉所得税 １月～３月分所得税

      社会保険料 ２月～３月分社会保険料

　預り保険料 ４月分保険料１社

  (固定負債)

  退職給付引当金 職員に対するもの 職員の退職給付金の引当額

　固定負債合計

　　負債合計

　　正味財産

     資産合計

   流動負債合計

財産目録
（令和２年３月３１日現在）

（単位:円）

貸借対照表科目

   流動資産合計

   固定資産合計

公益目的事業の拡大の
ための充当財源



金　　額

29,192

20,157,397

20,186,589

5,695,000

2,095,000

2,100,000

1,500,000

0

84,549

25

84,524

5,779,549

25,966,138

105,559

24,210

62,002

19,347

105,559

2,095,000

2,095,000

2,200,559

23,765,579

財産目録
（令和２年３月３１日現在）

（単位:円）


